
ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ ІМЕНІ
ІВАНА БОБЕРСЬКОГО

Н А К А З

“Про призначення відповідального 
за здійснення технічного нагляду’’

З метою виконання капітального ремонту покрівлі прибудови студентського 
гуртожитку №3 університету

н а к а з у ю :

призначити Мокрицького Івана Дмитровича, кваліфікаційний сертифікат серія 
АТО 10170 від 28.01.2022 на об’єкті “Капітальний ремонт покрівлі будівлі гуртожитку 
№3 під літерою А-2 Львівського державного університету фізичної культури імені 
Івана Боберського по вул. Під Голоском,25 у м. Львові”

“ / 7  ” 0 6  2024 р.

Ректор Ярослав СВИЩ

Наказ підготував: 
головний інженер

Погоджено

Марина САМОЙЛОВА Проректор з АГР Ірина ОЛЕНИЧ

Головний бухгалтер Зоряна БУНЯК

Провідний юрисконсульт Оксана ЧОРНІЙ


